
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 本城　良彰 [兵庫] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 前田　賢治 [広島] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 890m
競技委員長 能勢　和典 [岡山] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ06-SL-50/82

１本目 ２本目
コースセッター 糸乗　克 [鳥取] コースセッター 和久利　佳生 [島根]
前走者 - A - 古川　千尋 [鳥取] 前走者 - A - 古川　千尋 [鳥取]
前走者 - B - 古川　雄一 [鳥取] 前走者 - B - 古川　雄一 [鳥取]

旗門数 54(53) スタート時間 11:48 旗門数 55(54) スタート時間 14:19
天候 雪 雪質 ソフト 天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -5℃ スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -5℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 63 03021667 中田 花菜 鳥取 米子東高等学校 1:02.64 1:01.75 2:04.39 0.00
2 61 03022788 椎木 穏晶 鳥取 米子南高等学校 1:03.15 1:04.22 2:07.37 17.49
3 65 03021488 和田 絆愛 島根 大田高校 1:08.11 1:05.64 2:13.75 54.93
4 64 03024946 作本 真奈美 愛媛 松山南高等学校砥部分 1:13.61 1:12.45 2:26.06 127.17
5 62 03021222 伊澤 想良 鳥取 米子東高等学校 59.20 1:39.23 2:38.43 199.77

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 63 03021667 中田 花菜 鳥取 米子東高等学校 177.97 177.97 0.00
2 61 03022788 椎木 穏晶 鳥取 米子南高等学校 221.20 185.00 17.49
3 65 03021488 和田 絆愛 島根 大田高校 208.38 185.00 54.93
4 64 03024946 作本 真奈美 愛媛 松山南高等学校砥部分 398.64 185.00 127.17
5 62 03021222 伊澤 想良 鳥取 米子東高等学校 145.94 145.94 185.00

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

5 62 03021222 伊澤 想良 鳥取 米子東高等学校 145.94
1 63 03021667 中田 花菜 鳥取 米子東高等学校 177.97
3 65 03021488 和田 絆愛 島根 大田高校 185.00
2 61 03022788 椎木 穏晶 鳥取 米子南高等学校 185.00
4 64 03024946 作本 真奈美 愛媛 松山南高等学校砥部分 185.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 878.91

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 878.91
該当選手のレースポイント (C) 384.59

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 137.23

四捨五入 137.32
加算値 0.00

ペナルティ計算値 137.32
適用ペナルティ 137.32
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